283/2017

284/2017

285/2017

286/2017

Vypis usneseni
ze zasedani zastupitelstva ésta
ze dne 17. 7. 2017

Schvéleni ov érovatel i zapisu
Zastupitelstvo mésta schvalilo ovéfovatele zapisu.

Schvaleni programu zastupitelstva
Zastupitelstvo mésta schvalilo program jednani:
1. Schvaleni dohody o zméné hranice obci

2. Rozpoctove opatieni €. 3

Schvaleni dohody 0 zm éné hranice obci

Zastupitelstvo mésta schvélilo Dohodu o zméné hranice katastru mezi
méstem SluSovice a obci Bfezova. Timto posunem hranice se méstu

SluSovice zmensi katastr z 710,7 ha na 708,1 ha.

Rozpo €tové opat feni roku 2017 €. 3

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpoctoveé opatieni &. 3:
PFijmy

Nova polozka

Dotace z Ufadu prace

Pfesun a Uprava komunikace k zahradkarské osadé Manovo
- zajisténi stavenisté

NavySeni polozZky
Vynos sdilenych dani

Vydaje

NavySeni polozky

Vyména krytiny stfechy Skolni jidelny ZS Slu3ovice
Rekonstrukce sportovisté pfi ZS vé. oploceni

Pfesun a Uprava komunikace k zahradkarské osadé Manovo
Mzdy, soc., zdravotni (dotace z UP)

150 000 K¢

56 000 K¢

500 000 K¢&

60 000 K¢
260 000 K¢&
56 000 K¢
150 000 K¢



